
ШТО ИМА ВО КУТИЈАТА?

Би помагале на криминалци.

Последиците може да бидат сериозни.

Измамниците може да имаат лажна понуда за работа со 
цел да Ве измамат за да препратите пакет со производи. 

Доколку Ви нудат пари за да тие примат пакет со 
производи и да го испратат на некој друг, тие бараат да 

бидете нивно муле.

#DontbeaMule


